РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОЕИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

15.09.2021 № 64-нд
Тверь

О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы
по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Тверской области на 2021 год

В связи с вступлением в силу с 01.07.2021 Федерального закона от 31.07.2020
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации» и на основании поручения Федеральной службы по
надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций
(исх. от 09.09.2021 № 08ВМ-59758), п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить проверку в отношении ООО «Клиника Эксперт Тверь» (ИНН
6908005170) из плана деятельности Управления Федеральной службы по надзору в
сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Тверской
области на 2021 год.

2. Отделу организационной, правовой работы и кадров в течении 3-х дней
внести необходимые изменения в соответствующие разделы в План деятельности
Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных
технологий и массовых коммуникаций по Тверской области на 2021 год,
размещенный на Интернет странице Управления официального Роскомнадзора в
сети Интернет: 69.rkn.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель А.Е. Ключников